ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №
18

01 августа 2017г.                                                                                                     г.
Брянск

Комиссия Брянского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства  в составе:

Председатель комиссии:

<….>;

Члены комиссии:

<….>;

<….>;

<….>;

<….>;

<….>,

рассмотрев дело № 18 по признакам нарушения ИП <….>, ИП <….> пункта 1
части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», установила:

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств по делу
№ 18, в соответствии с  частью 1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 18.
2. Назначить рассмотрение дела № 18 на 04 сентября 2017 года в 14 часов

30 минут по адресу: 241050, г. Брянск, ул. Дуки, д. 80, каб. 502.
3. Брянской городской администрации (241002, г. Брянск, пр-т Ленина, д35)

в срок до 31.08.2017 г. представить:

- сведения о выданных ИП <….> картах маршрутов, свидетельства об
осуществлении регулярных перевозок по маршруту № 55;

- подтверждение стоимости провоза пассажиров по 18 рублей,
осуществляемого ИП <….> по маршруту № 55.

Явка представителя Брянской городской администрации  на  участие  в
рассмотрении дела обязательна.

Председатель комиссии:                                                                               <….>

Члены комиссии:                                                                                             <….>

                                                                                                                                    <….>